
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии Законом Пермской области от 09.09.1996г. «О социальных га-

рантиях и мерах социальной поддержки семьи, материнства, отцовства и детства в 

Пермском крае» № 55-83, на основании заявлений и справок о маломощности се-

мьи 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Предоставить бесплатное питание со 02.09.2021г. согласно списку (приложе-

ние 1) 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор          Н.В. Мокрушина 

 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 87» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

02.09.2021 059-08/90-01-02/4-131-04 

О предоставлении бесплатного 
питания 


